ZHENGZHOU DAILY2 2021年2月9日 星期二 责编 赵 彤 尚颖华 校对 尹占清 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

经郑州市人民政府批准，郑州市自然资源和规划局决
定以网上挂牌方式出让郑政出〔2021〕12号（网）地块的国
有建设用地使用权，并与郑州市公共资源交易中心联合发
布。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
此次出让地块为城中村改造项目用地，建设相关指标

详见《土地出让前置条件的复函》，拟建项目要严格按照城
乡规划和相关规定执行，并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组
织均可申请参加本次网上挂牌活动，申请人可以单独申
请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出让，采用《郑州
市国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂
行办法》（郑政办文〔2016〕87号）规定的方式确定竞得人
（具体要求详见挂牌文件）。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌公告时间为：

2021年2月9日至2021年2月28日。申请人需办理数字
证书认证手续（流程详见郑州市公共资源交易中心官网
http：//zzggzy.zhengzhou.gov.cn“办事指南”窗口），登
录郑州市公共资源交易中心交易系统（郑州市公共资源交
易中心官网点击“交易主体登录”），浏览公告并下载挂牌
文件。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：2021
年 3月 1日至 2021年 3月 15日 9时。缴纳竞买保证金截
止时间为2021年3月11日17时。网上交易活动结束后2
个工作日内竞得人持《网上竞得证明》和其他相关资料（详
见挂牌文件）到郑州市公共资源交易中心 7021房间进行
查验，通过后签订《竞得结果》。竞得人取得《竞得结果》后
需携带相关审核资料于 2个工作日内到郑州市自然资源
和规划局1207房间进行后置审核，审核通过后签订《成交
确认书》。

六、其他需要公告的事项

（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴款期限等事
项按照《郑州市人民政府办公厅关于促进房地产市场持续
平稳健康发展的通知》（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国
有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办
法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解发改部门的相关政策。
（三）竞买人应全面了解《河南省国有建设用地使用权

网上交易管理办法》（豫政办〔2015〕135号）、《郑州市国有
建设用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》（郑政办
〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

（四）该地块需使用 A类复垦券 48.9064亩,土地竞
买人不受持有 A券数量限制参与竞拍。土地出让成交
后，竞得人及时到郑州市自然资源和规划局挂钩办办理
相关手续。

（五）根据市城乡建设局复函要求，该宗地采用装配式
建筑技术建设的面积不低于地上建筑面积的50%。

七、联系方式
1.郑州市自然资源和规划局
联系地址：河南省郑州市淮河西路22号
联系电话：0371-68810680
联系人：于先生
2.郑州市公共资源交易中心
联系地址：河南省郑州市中原西路郑发大厦7021室
联系电话：0371-67188193
联系人：张先生
3.CA办理、交易系统问题咨询
联系人：赵先生
联系电话：0371-67188038

郑州市自然资源和规划局
郑州市公共资源交易中心

2021年2月9日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2021〕9号

编号

郑政出
〔2021〕12号

（网）

土地
位置

丘寨路东、
南站路南

使用权
面积
（㎡）

40755.22

土地
用途

城镇住宅兼容零售商业、
餐饮、旅馆、商务金融、其他商服

（地下交通服务场站用地）

规划指标要求

容积率

＞1.1，
＜4.9

建筑密度
（％）

＜28

建筑高度
（米）

＜100

绿地率
（％）

＞30

投资总额
（万元）

≥146213.90

起始价
（万元）

74952

熔断价
（万元）

112552

竞地价
最高限价
（万元）

149904

竞买
保证金
（万元）

37476

出让
年限
（年）

70、40（50）

开发
程度

七通
一平

经中牟县人民政府批准，郑州市自然资源和规划局、
中牟县自然资源和规划局和郑州市自然资源和规划局经
开分局决定以挂牌方式出让郑政经开出〔2021〕008号地
块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
郑政经开出〔2021〕008号地块产业准入条件：属于电

气机械和器材制造业中输配电及控制设备制造中电力电
子元器件制造；属于《产业结构调整指导目录（2019年
本）》中鼓励类、允许类项目。项目建设相关指标详见《建
设用地规划设计条件通知书》及《建设项目用地产业条
件》，拟建项目要严格按照城乡规划和相关规定执行，并节
约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加本次挂牌活动，申请人可以单独申请，也
可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得
原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌
出让文件。申请人可于 2021年 2月 22日至 2021年 2月
28日到郑州市自然资源和规划局经开分局征收利用科获
取挂牌出让文件，于2021年3月1日至2021年3月11日
到郑州市自然资源和规划局经开分局征收利用科提交书
面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2021年3月11日
15时（以到账时间为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条
件的，应在2021年3月11日16时前一次性完整提交材料

完毕，过期为无效申请。我局将在2021年3月11日17时
前确认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌报价时间和地点：
（一）挂牌时间：2021年 3月 1日至 2021年 3月 15日

15时；
（二）挂牌地点：郑州经济技术开发区管委会东配楼二

楼会议室。
六、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，

转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的出价人即为

竞得人。
（三）根据郑州经济技术开发区管理委员会办公室下

发的《关于印发“工业标准地”管理实施意见的通知》（郑经
管办〔2020〕11号）、《关于印发经开区“工业标准地”管理
实施办法（试行）的通知》（郑经管办〔2020〕12号）文件要
求，本次出让地块均按照“工业标准地”组织供应，竞买人
须全面了解相关政策及发改部门关于项目核准备案的详
细规定和程序的有关规定以确定是否参与竞买。

（四）以上时间法定节假日除外。
七、联系方式
联系地址：经开第八大街与广场南路交叉口东南角经

开区管委会东配楼二楼。
联系电话：0371-66780991
联系人：张老师

2021年2月9日

郑州市自然资源和规划局 中牟县自然资源和规划局 郑州市自然资源和规划局经开分局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑经开国土交易告字〔2021〕3号

编号

郑政经开出
〔2021〕008号

土地位置

经南十一路以北、
经开第二十三大街以西

土地面积
（㎡）

50015.55

用途

工业用地（标准地）

规划指标要求

容积率

＞1.6

建筑密度
（％）

＞60

建筑高度
（米）

生产性建筑<50，
非生产性建筑<80

绿地率
（％）

10~20

固定资产投资
（万元）

≥30000

出让年限
（年）

工业50
（地下交通服务场站50）

竞买保证金
（万元）

3431

开发
程度

五通一平

根据《郑州市“十三五”加油站行业发展规划》，

依据区县（市）商务部门的规划意见，现对郑州市

“十三五”加油站行业发展规划（调整和补充）进行

公示。请有关部门和社会各界人士提出意见。

联系电话：67180378

郑州市商务局

2021年2月9日

1.经开区南三环与经开第四十三大街交叉口西北角

2.经开区福达路与义通街交叉口南100米路西

3.惠济区文化北路与大河路交会处东南角

关于郑州市“十三五”加油站行业
发展规划（调整和补充）的公示

本报讯（记者 李娜）今年，我省力争
实现城镇新增就业 110 万人；完成各类职
业培训 300 万人次……记者昨日从省人
社厅获悉，在全省人力资源和社会保障工
作视频会议上，该厅发布了 2021 年工作
重点。

据悉，去年，我省共帮助 1373 万名农
民工返岗复工；为企业减征养老、失业、
工伤三项社会保险费 563.89 亿元，惠及
企业 21.9 万家；累计支出稳岗返还资金
64.24 亿元，惠及职工 259.08 万人、企业
3.57 万户；累计为 68.17 万名失业人员发

放失业补助金 24.23 亿元；全省城镇新增
就业 122.59 万人，促进 60.72 万名高校毕
业生就业；发放创业担保贷款 144.05 亿
元，支持 9.99 万人自主创业；新增农民工
返 乡 创 业 16.4 万 人 、带 动 就 业 74.68 万
人；深入实施全民技能振兴工程，398.08
万人次参加技能培训，新培养高技能人
才 18.35 万人。

今年，我省力争实现城镇新增就业110
万人；新增农村劳动力转移就业40万人；新
增农民工等人员返乡下乡创业 15万人；城
镇职工基本养老保险、城乡居民基本养老保

险、失业保险、工伤保险参保人数分别达到
2339 万人、5250 万人、956 万人、1010 万
人；完成各类职业培训 300万人次，其中开
展补贴性培训180万人次，新培养高技能人
才15万人。

具体来说，我省将重点做好六方面工
作：把稳就业保就业作为重中之重，促进更
充分更高质量就业；把社会保障作为民生之
基，推进多层次社会保障体系建设；把人才
创新作为关键一招，厚植具有较强竞争力的
河南人才优势；把防控风险作为工作底线，
促进劳动关系和谐同行；把优化服务作为重

要抓手，加强系统行风建设；把“十个专项”
(实现城镇新增就业 110万人、组织第一届
全国人力资源服务业发展大会展览展示、开
展职业技能提升行动“质量年”、举行返乡创
业成果展示评估推广、举办第四届中国·河
南招才引智创新发展大会、推行县以下事业
单位管理岗位职员等级晋升制度改革、推进
人社政务服务“便利办快捷办”、推广河南省
农民工工资支付监管系统“全覆盖”、推动社
会保险业务“全省通办”、推动社会保障卡居
民服务“一卡通”)作为突破重点，带动工作
全面提升。

河南人社工作六方面发力

今年力争完成职业培训300万人次

今年春节，不少人选择留郑过年。连日来，郑州市各级公安机关采取成立反
诈宣传小分队、建立平安守护工作站、组织为民服务先锋队等多项措施保障“就地
过年”，为城市安全提供温暖守护，图为民警在二七塔下巡逻。

郑报全媒体记者 张玉东 通讯员 王洪岩摄影报道

你们留郑过年
他们守护平安

我省今年招录公务员7901人
本报讯（记者 李娜）记者昨日从省公务员局获悉，“河南省2021年统一考试

录用公务员公告”公布，2月 22日 9时至 2月 26日 17时为报名时间，此次河南共
计划招录7901人。

根据“公告”，此次全省共计划录用公务员及参照公务员法管理的机关（单
位）工作人员7901人。报考条件包括：具有中华人民共和国国籍；18周岁以上、
35周岁以下；具有大学专科及以上文化程度（其中普通高等院校在读的2021年
应届毕业生应当于2021年 7月 31日前取得毕业证）；我省全日制技工院校高级
工班、预备技师（技师）班毕业生，可分别参照大专、本科文化程度报考等。

报名时间为2月 22日 9时至 2月 26日 17时，报考者要登录河南人事考试网
进入网上报名系统，按照要求填写并保存报名申请。

此次招录，笔试包括行政职业能力测验和申论两科，每科满分均为 100分。
笔试实行分类分级考试办法，对县级以上机关（单位）职位和乡镇机关职位分别
命制试题。笔试时间为3月 27日。报考者可于2021年 4月 30日后登录河南人
事考试网或相关省辖市考录专用网站查询本人笔试成绩和名次。

省市场监管局发布春节消费警示：

网络订餐选“无接触配送”
外出就餐到“笑脸”餐馆
本报讯（郑报全媒体记者 李爱琴）为切实保障全省人民群

众节日饮食安全，昨日，省市场监管局向广大消费者发布春节期
间餐饮食品安全消费警示，提醒消费者慎选网络订餐、防范家庭
聚餐风险，同时加强消费维权意识，保护自身权益。

省市场监管局提醒，网络订餐时，要选择证照公示齐全、
信誉好、量化分级高，且距离相对较近、可在短时间内送达的
供餐单位订餐，尽量不要订购凉菜、生食品种、冷加工糕点等
高风险食品；尽量选择“无接触配送”，且在收到食物后注意查
看餐食包装和一次性封签是否完好，所配送餐食是否与订购
餐食一致。

家庭聚餐时应尽量减少用餐人数，餐饮具使用后应及时
洗净，盛放或接触直接入口食品的容器和工具使用前宜采用
蒸汽等物理方法消毒。选择食材要注意观察是否新鲜，是否
在保质期内，包装是否完整无损，有无鼓包（涨袋、胖听）现
象。不要购买和食用有关部门明令禁止、来历不明的食物。
购买需冷藏或冷冻保存的食材，应及时放入冰箱，避免长时间
暴露在室温下。

疫情防控期间，应尽量减少订购“年夜饭”等家庭宴席或者
到旅游景区、农村庙会等地区就餐。如有需要，请选择就餐环境
及管理较好、食品安全量化分级等级较高的 A（优秀）或 B（良
好）级“笑脸”餐馆就餐，并索要正规发票或收据。

消费者如发现餐饮单位供售的食品腐败变质、感官性状
异常，要第一时间停止食用；购买进口冷链食品时应注意扫
码确认信息；就餐后，如出现发热、呕吐、腹泻等症状，应尽快
就医并进行核酸检测，注意保留证据，及时拨打投诉举报电
话 12315。

河南修订森林火灾应急预案
设四个响应等级

本报讯（记者 李娜）记者昨日从省政府获悉，省政府办公厅印发修订后的
《河南省森林火灾应急预案》。《预案》从森林火灾应急救援工作的灾害分级、响应
分级、主要任务、组织指挥体系及职责、预警和信息报告、应急响应、应急处置等
方面进行了细化和明确。

根据《预案》，我省将按照受害森林面积、伤亡人数和直接经济损失，将森林火灾
分为一般、较大、重大和特别重大四个等级。省级应急响应一般由高到低分为四个
等级：Ⅰ级、Ⅱ级、Ⅲ级、Ⅳ级。森林火灾发生后，依据响应条件，启动相应等级的应
急响应。《预案》根据森林火险等级、火行为特征和可能造成的危害程度，将森林火险
预警级别划分为四个等级，由高到低依次用红色、橙色、黄色和蓝色表示。

《预案》明确，森林火灾发生后，当地政府要立即采取措施，组织开展应急救
援处置工作。省森林防灭火指挥部组织火情会商，根据灾害的紧急程度、发展态
势和造成的危害程度，确定应急响应等级。应急响应启动后，可视火情发展态
势，适时调整响应等级。